



# SUNNY GLOBAL HOLDINGS LIMITED

## 新怡環球控股有限公司\*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：1094)

### 截至二零零六年三月三十一日止六個月之中期業績

#### 中期業績

新怡環球控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然公佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零零六年三月三十一日止六個月之未經審核綜合業績，連同二零零五年度同期比較數字。

#### 綜合收益表

		截至三月三十一日止六個月	
		二零零六年	二零零五年
		(未經審核)	(未經審核)
	附註	千港元	千港元
收益	2、3	19,571	32,026
銷售成本		(17,935)	(31,292)
毛利／(損)		1,636	734
行政及其他經營開支		(6,914)	(9,821)
銷售及分銷費用		(71)	(308)
經營虧損		(5,349)	(9,395)
其他財務收入		260	24
財務費用		—	(146)
其他收益		1,000	—
未計所得稅前虧損	4	(4,089)	(9,517)
所得稅開支	5	—	—
期內虧損		(4,089)	(9,517)
下列項目應佔：			
本公司權益持有人		(3,842)	(9,317)
少數股東權益		(247)	(200)
期內虧損		(4,089)	(9,517)
		港仙	港仙
本公司權益持有人應佔虧損之每股基本虧損	7	(0.3)	(0.9)

綜合資產負債表

		於二零零六年 三月三十一日 (未經審核)	於二零零五年 九月三十日 (經審核)
	附註	千港元	千港元
<b>資產及負債</b>			
<b>非流動資產</b>			
物業、廠房及設備		7,545	2,064
收購附屬公司所支付之代價		—	22,000
商譽		24,195	—
		<u>31,740</u>	<u>24,064</u>
<b>流動資產</b>			
存貨		8	—
應收賬款、其他應收款項及按金	8	40,773	36,339
銀行現金		21,352	19,965
		<u>62,133</u>	<u>56,304</u>
<b>流動負債</b>			
應付賬款及其他應付款項	9	32,838	7,222
		<u>29,295</u>	<u>49,082</u>
<b>總資產減流動負債</b>		<u><u>61,035</u></u>	<u><u>73,146</u></u>
<b>權益</b>			
<b>本公司權益持有人應佔權益</b>			
股本		115,000	115,000
累計虧損		(64,082)	(60,240)
其他儲備		9,590	17,764
		<u>60,508</u>	<u>72,524</u>
<b>少數股東權益</b>		<u>527</u>	<u>622</u>
<b>權益總額</b>		<u><u>61,035</u></u>	<u><u>73,146</u></u>

## 未經審核財務報表附註

### 1. 編製基準及重大會計政策

本簡明綜合中期財務報表(「中期財務報表」)乃遵從香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)證券上市規則(「上市規則」)附錄十六適用之披露規定，以及符合香港會計師公會頒佈之香港會計準則第34號「中期財務報告」而編製。

編製中期財務報表所用之會計政策及計算方法與截至二零零五年九月三十日止年度之年度財務報表所使用者一致。

中期財務報表應與截至二零零五年九月三十日止年度之年度財務報表一併閱讀。

中期財務報表為未經審核並已經本公司審核委員會審閱。

### 2. 收益

本集團收益之分析如下：

	截至三月三十一日止六個月	
	二零零六年	二零零五年
	千港元	千港元
收益－營業額		
鞋履產品	—	10,921
資訊科技業務		
－買賣硬件及軟件	16,018	21,105
－提供服務	3,553	—
	<u>19,571</u>	<u>32,026</u>

營業額指售出貨物減銷售稅及所提供之服務之發票總值。

### 3. 分類資料

本集團之經營業務按照業務性質及其所提供之產品與服務劃分及分開管理。本集團各業務分類乃指一個提供產品及服務之策略性業務單位，有關產品及服務所承受之風險及所取得之回報有別於其他業務分類。

根據本集團之內部財務申報政策，其分類資料以兩種分類方式呈列：(i)按業務劃分之主要分類呈報基準；及(ii)按地區劃分之次要分類呈報基準。

## 主要呈報方式－業務分類

下表列出本集團業務分類之收益、虧損及若干資產及負債資料：

二零零六年	資訊科技業務 千港元	休閒及運動鞋 千港元	公司 千港元	總計 千港元
按主要業務劃分：				
向外間客戶之銷售	<u>19,571</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>19,571</u>
分類業績	<u>(1,500)</u>	<u>—</u>	<u>(3,849)</u>	<u>(5,349)</u>
銀行利息收入				260
財務費用				—
其他收益				<u>1,000</u>
未計所得稅前虧損				<u>(4,089)</u>
所得稅開支				<u>—</u>
期內虧損				<u>(4,089)</u>
分類資產	<u>36,872</u>	<u>3,461</u>	<u>29,345</u>	<u>69,678</u>
分類負債	<u>27,760</u>	<u>3,325</u>	<u>1,753</u>	<u>32,838</u>

二零零五年	資訊科技業務 千港元	休閒及運動鞋 千港元	公司 千港元	總計 千港元
按主要業務劃分：				
向外間客戶之銷售	21,105	10,921	—	32,026
分類業績	(8,329)	(1,089)	—	(9,418)
銀行利息收入				47
財務費用				(146)
未計所得稅前虧損				(9,517)
所得稅開支				—
期內虧損				(9,517)
分類資產	109,421	33,879	—	143,300
分類負債	23,412	16,116	—	39,528

次要呈報方式－地區分類

下表載列本集團按地區市場劃分之收益及經營虧損貢獻之分析：

	歐洲 千港元	中華人民 共和國 〔「中國」〕 千港元	美國 千港元	其他 千港元	總計 千港元
二零零六年					
分類收益：					
向外間客戶之銷售	—	16,018	—	3,553	19,571
分類業績	—	(509)	—	(4,840)	(5,349)
銀行利息收入					260
財務費用					—
其他收益					1,000
未計所得稅前虧損					(4,089)
所得稅開支					—
期內虧損					(4,089)
二零零五年					
分類收益：					
向外間客戶之銷售	—	11,268	—	20,758	32,026
分類業績	—	(1,176)	—	(8,242)	(9,418)
銀行利息收入					47
財務費用					(146)
未計所得稅前虧損					(9,517)
所得稅開支					—
期內虧損					(9,517)

#### 4. 未計所得稅前虧損

	截至三月三十一日止六個月	
	二零零六年	二零零五年
	千港元	千港元
未計所得稅前虧損乃經扣除下列各項後得出：		
確認為開支之存貨成本		
— 鞋履產品	—	11,401
— 資訊科技業務	<b>17,935</b>	19,891
	<b>17,935</b>	31,292
物業、廠房及設備之折舊及攤銷		
— 自置資產	<b>454</b>	610
— 租賃資產	—	—
	<b>454</b>	610
出售固定資產之虧損	—	41
商譽攤銷(計入行政及其他經營開支)	—	5,825
有關經營租約項下土地及樓宇之租金	<b>344</b>	207

#### 5. 所得稅開支

由於本集團於期內並無於香港產生任何應課稅溢利，因此並無於財務報表就香港利得稅作出撥備。

由於本集團於期內並無於中國產生任何應課稅溢利，因此並無於財務報表就中國所得稅作出撥備。

#### 6. 中期股息

董事會已決定就截至二零零六年三月三十一日止六個月不宣佈派發任何中期股息(截至二零零五年三月三十一日止六個月：無)。

#### 7. 每股虧損

每股基本虧損乃根據期內權益持有人應佔本集團之虧損3,842,000港元(二零零五年：9,317,000港元)及期內已發行普通股1,150,000,000股(二零零五年：1,030,000,000股)計算。

由於並無已發行之潛在攤薄普通股，因此並無呈列兩個年度之每股攤薄虧損。

8. 應收賬款、其他應收款項及按金

	於二零零六年 三月三十一日 (未經審核) 千港元	於二零零五年 九月三十日 (經審核) 千港元
應收賬款	27,398	11,344
預付款及按金	8,622	5,944
其他應收款項	4,753	19,051
	<u>40,773</u>	<u>36,339</u>

本集團政策為給予其貿易客戶平均30至90日之信貸期。於二零零六年三月三十一日，應收賬款之賬齡分析如下：

	於二零零六年 三月三十一日 (未經審核) 千港元	於二零零五年 九月三十日 (經審核) 千港元
0至30日	16,161	4,603
31至60日	—	48
61至90日	—	1,152
91至180日	542	2,439
181日或以上	10,695	3,102
	<u>27,398</u>	<u>11,344</u>

9. 應付賬款及其他應付款項

	於二零零六年 三月三十一日 (未經審核) 千港元	於二零零五年 九月三十日 (經審核) 千港元
應付賬款	20,396	3,919
應計開支	12,442	3,303
	<u>32,838</u>	<u>7,222</u>



於二零零六年三月三十一日，應付賬款之賬齡分析如下：

	於二零零六年 三月三十一日 (未經審核) 千港元	於二零零五年 九月三十日 (經審核) 千港元
0至30日	15,856	449
31至60日	370	20
61至90日	—	1,082
91至180日	1,043	2,119
181日或以上	3,127	249
	<u>20,396</u>	<u>3,919</u>

## 管理層討論及分析

### 業務及財務回顧

於回顧財政年度內，因暫停鞋履業務之發展，本集團錄得營業額約19,600,000港元，較上一個期間之32,000,000港元下跌約38.9%。暫停乃由於原料價格波動至高位及鞋履業務競爭激烈之環境，造成不利之市況。

就資訊科技（「資訊科技」）業務單位而言，其營業額為19,600,000港元（二零零五年三月三十一日：21,100,000港元），而於期內其下跌約7.1%。

下表提供本集團按地區市場及業務分類劃分之收益分析：—

	截至二零零六年		截至二零零五年		按年變動 百分比
	三月三十一日		三月三十一日		
	止六個月		止六個月		
	千港元	%	千港元	%	%
鞋履業務	—	—	10,921	34	—
資訊科技業務					
— 貿易	16,018	82	21,105	66	(24)
— 服務	3,553	18	—	—	—
	<u>19,571</u>	<u>100</u>	<u>21,105</u>	<u>66</u>	(7)
總計	<u>19,571</u>	<u>100</u>	<u>32,026</u>	<u>100</u>	(38)

毛利率進一步由2.3%改善至8.4%，反映在鞋履業不景氣下已實施適當策略及多元化發展至資訊科技業務。

受限於本集團已實施之穩健策略，收購鞋履業務下有可接受回報率之貿易業務，本公司決定暫停鞋履貿易之業務發展，直至可獲取合理之毛利率數字。

就資訊科技部門而言，雖然其仍處於建立本集團之資訊科技業務平台之發展階段，其於回顧期間內亦錄得毛利率增長。

由於鞋履業務之銷售量縮減，且在本公司之收益模式下資訊科技業務正處於發展階段，加上資訊科技之營運並未達致最佳經濟規模效益，邊際利潤錄得負數20.9%。然而，本集團於來年仍將實施嚴謹之成本控制政策，以改善邊際利潤。

由於(1)暫停鞋履貿易業務及(2)資訊科技分部並未達致最佳經濟規模效益，故本集團錄得股東應佔虧損約3,800,000港元或每股虧損0.3港仙。

## 新業務

自上一個財政年度結束起期間內，本集團一直進行收購香港及中國兩間資訊科技公司，分別為SLS Investments Limited (「SLS」) 及China Rainbow Technology Limited (「China Rainbow」)。

誠如二零零五年九月三十日之最近期年度財務報告所披露，本公司將會收購SLS。SLS集團從事提供互聯網網絡之系統開發、整合及顧問服務以及應用發展，並持有北京市海澱區有綫廣播電視網絡信息有限公司 (「海澱」) 之40%權益。此收購之詳情於本公司在二零零六年二月二十日、二零零六年三月十四日及二零零六年五月十六日刊發之公佈內披露。

China Rainbow從事為中國之電訊及互聯網服務供應商提供技術支援及管理顧問服務。此收購之詳情於本公司在二零零六年四月十一日及二零零六年五月八日刊發之公佈內披露。

透過該等收購，預期本集團之資訊科技平台將得以加強，以擴闊本公司之收益基礎及長遠而言改善本集團之邊際利潤。

## 展望

展望未來一年，在發展資訊科技業務平台及鞋履市場不景氣之情況下，本集團於來年仍將面對預料中之考驗。

於過去數年，鞋履業因波動之高原料價格而面對嚴峻挑戰。因此，在有關本公司就日後收購鞋履貿易交易之現有緊縮策略直至其可取得有限度之可接受回報率之情況下，鞋履貿易業務發展已告暫停。本集團將不時密切監察營運環境，並就此業務實施迅速及合適之策略，以迎合市場氣氛。

目前，本集團之資訊科技業務包括系統整合、資訊科技及電訊設施管理服務、電訊相關及軟件開發服務，並作為財經資訊內容供應商。儘管本集團已參與資訊科技範疇逾兩年，基於其行業性質，資訊科技業務單位仍處於發展階段。本集團將繼續實施無機增長策略，收購潛在之商機(特別是該等有關IPTV之商機)，以為本公司現有之資訊科技組合帶來協同效益。倘任何投資得到落實，本公司將按照上市規則之規定作出適當披露及／或取得股東批准。另一方面，本集團將定期檢討現有之資訊科技組合，以評估是否達致有效之資源分配。鑑於中國及香港資訊科技市場之潛力，本集團展望建立具體之資訊科技業務平台，使其可帶來擴大及穩定之長遠收益。

本集團在分配資源時將會非常謹慎，並會繼續發掘其他適合之業務商機，以及將投資擴充至其他具可觀投資回報與前景良好之潛在行業。

### **流動資金及財務資源**

於二零零六年三月三十一日，本集團之現金及銀行結存約為21,400,000港元(二零零五年九月三十日：20,000,000 港元)，並無任何借款(二零零五年九月三十日：無)。

於二零零六年三月三十一日，本集團在出售製造工廠後之資本負債比率降至零(二零零五年九月三十日：零%)。

於二零零六年三月三十一日，本集團之營運資金(流動資產淨值)及流動比率分別約為29,300,000港元(二零零五年九月三十日：49,100,000 港元)及1.9倍(二零零五年九月三十日：7.8倍)。就流動資產之質素而言，逾34%之流動資產為銀行現金，而本集團預期將維持穩健之流動資金狀況。

現有可動用之現金及銀行結存乃足以為本集團之營運所需提供足夠流動資金及資本來源。

### **資產抵押及或然負債**

於二零零六年三月三十一日，本集團自出售製造分部後並無抵押資產(二零零五年九月三十日：無)以獲取任何銀行信貸。

本集團於二零零六年三月三十一日並無重大或然負債(二零零五年九月三十日：無)。

## 外匯風險

由於本集團大部分交易均以港元、美元及人民幣為單位，故本集團所承受之外幣波動風險有限。於回顧年度內，上述貨幣兌港元之匯率相對穩定。本集團並無就對沖本集團業務所涉及之外匯風險訂立任何遠期外匯合約。

## 購買、贖回或出售本公司上市證券

於截至二零零六年三月三十一日止六個月內，本公司或其任何附屬公司概無購買、贖回或出售任何本公司之上市證券。

## 企業管治

### 遵守企業管治常規守規

本公司於回顧期間一直遵守上市規則附錄十四所載企業管治常規守則（「守則」）之守則條文，惟下文之偏離情況除外：

根據守則之第A.4.1條守則條文，非執行董事須以特定任期委任並重選連任。本公司之獨立非執行董事並非以特定任期委任。然而，所有獨立非執行董事須根據本公司之公司細則於股東週年大會上輪值告退及重選連任。

第E.1.2條守則條文訂明，董事會主席須出席股東週年大會。董事會主席因有其他要務而並無出席本公司於二零零六年三月二十四日舉行之股東週年大會。

### 審核委員會

本公司審核委員會由本公司三名獨立非執行董事組成，成員包括梁世昌先生、廖國華先生及黃志聰先生。

審核委員會已與管理層檢討本集團採納之會計準則及慣例，並與管理層討論有關財務申報之事宜，包括審閱本集團於期內之未經審核中期賬目。彼等認為該等報表已遵從適用會計準則及上市規則，並已作適當披露。

## 薪酬委員會

薪酬委員會由本公司三名獨立非執行董事組成，成員包括梁世昌先生、廖國華先生及黃志聰先生。薪酬委員會負責檢討及釐定董事及本集團高級管理層之薪酬政策，以及其他與薪酬相關事項。

## 董事進行證券交易之守則

本公司已採納一套有關本公司董事進行證券交易之守則，該守則之嚴格程度不低於上市規則附錄十所載上市發行人董事進行證券交易之標準守則所規定之標準。本公司已向全體董事作出具體查詢，確定全體董事於截至二零零六年三月三十一日止六個月均遵從守則所載買賣標準之規定。

代表董事會  
主席  
李文化

香港，二零零六年六月二十八日

\* 僅供識別

請同時參閱本公布於星島刊登的內容。